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B106 ➜ Rüscheid - Thalhausen - Anhausen - Rüscheid V
Verkehrsbetrieb Rhein-Westerwald GmbH

Tel. +49 (0)2631 852800

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S

Rüscheid Siegel
Anhausen Petershof A
Thalhausen (b Neuwied) Burplatz
Anhausen Grundschule
Rüscheid Siegel

8.05
8.07
8.12
8.17
8.23

S = an Schultagen
school days

B106

➜

Rüscheid - Anhausen - Thalhausen - Rüscheid V
Verkehrsbetrieb Rhein-Westerwald GmbH

Tel. +49 (0)2631 852800

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S

Rüscheid Siegel
Anhausen Grundschule
- Petershof B
Rüscheid Bamberger
- Siegel
Thalhausen (b Neuwied) Burplatz

12.38
12.42
12.45
12.46
12.47
12.55

S = an Schultagen
school days


